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FnascTpon, MascTpon

79385419084

CraBpononbckui kpau, CtaBponosib, ynuua

O>xHbIN 00Xxon, 53B

3 542 700 ?

CraBpononbckuin kpain, CTaBponosb, ynuua KOxxHbin 06xon, 53B

Okpyr

CtaBponosib, [1IpOMbILLIIEHHbIA PANOH

Ynunua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKos

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun caHy3na

yauua KOxHbIn 06xon

2.7 M

14.1 M

11.3 m°

36.15 M°

14/16

MNponoam

KBapTupbl

ClY 43

2620

1860

/ 1840

4380

KyxHa
10,5

2240
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https://stavropol.move.ru/stavropol/
https://stavropol.move.ru/stavropol/rayon_promyshlennyy/
https://stavropol.move.ru/stavropol/ulica_yujnyiy_obhod/
https://stavropol.move.ru/kvartiry/

COBMELLLeHHbIN

Bua 13 okHa
BO ABOP
KBapTupa B HOBOCTPOWKE
na
o4 coayn
3 kBapTan 2026 .
meT
OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B
cTposwemcsa gome ([om 1 610K 5-7), cpok
cpaym: lll-kB. 2026, obwen nnowanbio 36.15
KB.M., Ha 14 3Ta)xe. HOBbIN XWJION KOMMJIEKC
«ATMOC(hepa» OT 3acTponmnka «CK MascTtpon»
pacnonoxeH no agpecy: r. CtaBponosib, yamua
FOxHbI Obxoa.
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